[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
_______________________________________________________________           пл. 50 лет Октября,1 каб.423, р.п. .Тугулым, Тугулымский район, 623650 тел. (34367) 2-25-14, факс: (34367) 2-25-14

РЕШЕНИЕ

21 апреля 2010 года                                                                             № 9/110
                                                р.п. Тугулым

Об утверждении  отчета о работе   Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии по повышению правовой культуры избирателей за период с 01 января по 01 апреля  2010 года
          Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии  Мальцевой Н.Ф. на основании статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области, Программы «Правовое просвещение граждан, организаторов и других участников выборов и референдумов в Тугулымском городском округе» на 2010 год,  Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

            1. Утвердить отчет о работе   Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии по повышению правовой культуры избирателей за период с 01 января по 01 апреля 2010 года (Приложение №1).

            2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии Мальцеву Н,Ф.

Председатель комиссии                                                             Н.Ф.Мальцева

Секретарь комиссии                                                                   О.А.Лазарева
_1335812667.bin